PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

CONCURSO PÚBLICO CPPETI 001/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de Concurso Público
CPPETI 001/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) NÃO HOUVE Recursos Protocolados no período de 11/10/2023 a 13/10/2023, em relação aos
Resultados Preliminares das Provas Práticas.

Itu, 24 de outubro de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2023
DULCINEA PEDRO - Presidente da Comissão

ALESSANDRA MARIA DA SILVA PUPO - Membro da Comissão
ELIZAMA GOMES CAVALCANTE - Membro da Comissão

EMILIA FABIANA BARBOSA GUIMARÃES - Membro da Comissão
GABRIELA GUAZZI LOPES - Membro da Comissão